
Российская Федерация
Новгородская область

Чудовский муниципальный район

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
ГОРОДА ЧУДОВО

Р Е Ш Е Н И Е

от 22.08.2019 № 195
г.Чудово

О внесении изменений в 
Положение о порядке и
условиях приватизации
муниципального имущества
города Чудово 

В целях приведения муниципальных правовых актов Совета  депутатов
города Чудово в соответствие с действующим законодательством Российской
Федерации

Совет депутатов города Чудово
РЕШИЛ:

1. Внести в Положение о порядке и условиях приватизации муниципаль-
ного имущества города Чудово, утвержденное решением Совета депутатов го-
рода Чудово от 27.12.2016 № 69, (далее-Положение) следующие изменения:

1.1. пункт 6.3 изложить в новой редакции:
«6.3. Порядок проведения аукциона по продаже муниципального имуще-

ства, регулируется Федеральным законом и иными нормативными правовыми
актами Правительства Российской Федерации.»;

1.2. пункт 6.4 изложить в новой редакции:
«6.4. Порядок проведения специализированного аукциона по продаже на-

ходящихся в муниципальной собственности акций акционерных обществ регу-
лируется  Федеральным  законом  и  иными  нормативными  правовыми  актами
Правительства Российской Федерации.»;

1.3. пункт 6.6 изложить в новой редакции:
«6.6. Порядок продажи муниципального имущества посредством публич-

ного предложения регулируется Федеральным законом и иными нормативными
правовыми актами Правительства Российской Федерации.»;



2

1.4. пункт 6.7 изложить в новой редакции:
«6.7. Порядок продажи муниципального имущества без объявления цены

регулируется  Федеральным законом и  иными нормативными правовыми ак-
тами Правительства Российской Федерации.»;

1.5. в пункте 7.1 слово «комитетом» заменить словами «Администрацией
Чудовского муниципального района»;

1.6. в наименовании раздела 8 слова «государственного или» исключить;
1.7. в разделе 8 слова «может осуществляться» заменить на слово «осу-

ществляется»;
1.8. абзац 7 пункта 9.9 Положения исключить.
2. Опубликовать решение в бюллетене «Городской вестник» и разместить

на официальном сайте Администрации Чудовского муниципального района.

Глава города Чудово,
Председатель Совета
депутатов города О.Н. Гаспадарик


	Р Е Ш Е Н И Е
	2. Опубликовать решение в бюллетене «Городской вестник» и разместить на официальном сайте Администрации Чудовского муниципального района.

